

[do góry](#)



Strona Gminy Zator

<https://www.zator.pl/urząd/aktualności/BOŻONARODZENIOWY-JARMARK-KARPIOWY/idn:1983/printpdf.html>

Aktualności

BOŻONARODZENIOWY JARMARK KARPIOWY 2016-12-08



BOŻONARODZENIOWY JARMARK KARPIOWY Święta w Dolinie Karpią

17-23 grudnia - Rynek w Zatorze



Sprzedaż karpia
„Świąteczne przysmaki” - stoiska kulinarne Kół Gospodyń Wiejskich
„Świąteczne rarytasy z Doliny Karpią”
Kiermasz rękodzieła Doliny Karpią
Kiermasz choinek i ozdób świątecznych **w godz. 11.00 -15.00**

17 grudnia - Zatorski Karp na Świątecznym Stole Powiatowy Przegląd Stołów Wigilijnych

Ośrodek Rekreacyjno-wypoczynkowy „KARPIK” w Graboszycach, godz. 16.00

Świąteczna scena:

„ANIELSKA MUZYKA - KOŁĘDY na HARFE, skrzypce, flet i śpiew”, koncert w wykonaniu:
Anna Faber - harfa, Sylwia Kubiak - flet, Piotr Sawicki - skrzypce
„Grudniowe nastroje” ROKband z ROK Zator

Koncert świąteczny w wykonaniu Zespołu Wokalnego w Zespole Szkół w Graboszycach
- Prezentacje stołów wigilijnych:

„Przysmaki świąteczne” - kulinarne prezentacje potraw przygotowanych przez
Koła Gospodyń Wiejskich i szkoły gastronomiczne z terenu Powiatu Oświęcimskiego, degustacje

„Przysmaki z Doliny Karpią” - kulinarne prezentacje potraw przygotowanych
przez Koła Gospodyń i Gospodarzy Wiejskich oraz Wielozawodowy Zespół z Szkół Gminy Zator,
degustacje w ramach Szwajcarsko-Polskiego Programu Współpracy

Kiermasz świąteczny:

Stoiska rękodzielnicze z tradycyjnymi ozdobami bożonarodzeniowymi

„W tradycji bożonarodzeniowej” - warsztaty rękodzielnicze dla dzieci
organizatorzy: Gmina Zator, Powiat Oświęcimski, ROK Zator

18 grudnia - NIEDZIELA ZATORSKIEGO JARMARKU KARPIOWEGO

Święta w Dolinie Karpią, Rynek w Zatorze, godz. 10.00 - 14.00

Stoisko informacyjno - promocyjne projektu „Dolina Karpią
szansa na przyszłość...” realizowanego w ramach Szwajcarsko - Polskiego Programu Współpracy

Promocja produktów lokalnych z Karpią Zatorskiego i marki Dolina Karpią

godz. 10.00 - 14.00 - „Świąteczne przysmaki”

stoiska kulinarne Kół Gospodyń i Gospodarzy Wiejskich

godz. 10.00 - 14.00 - „Święta w zatorskiej kuchni” - przyrządzanie potraw

świątecznych, pokaz kulinarny w wykonaniu

kucharzy ze Stowarzyszenia Małopolskich Kucharzy i Cukierników

oraz uczniów Wielozawodowego Zespołu Szkół w Zatorze, Rynek

godz. 10.00 - 14.00 - Świąteczny Kiermasz Muzyczny - zimowa scena, Rynek,

Koncert kołęd i pastorałek w wykonaniu uczniów szkół z Gminy Zator

- „Kołodujmy matemu” - koncert Scholi z Parafii Świętych Wojciecha i Jerzego w Zatorze

„Idą Święta” - koncert zespołu ROKband z ROK Zator

„Świąteczny czas” - koncert zespołu śpiewaczego Podolszanka z Podolsza

„Niech kołęda popłynie do nieba” - kołędowanie Drużyny Harcerskiej z Zatora

„Gwiazdo świeć” - koncert zespołu śpiewaczego z KGW Graboszyce

Seminarium - Podsumowanie promocji produktów lokalnych
w Dolinie Karpią w tym Karpią Zatorskiego oraz marki Dolina Karpią

19 grudnia - Świąteczne spotkanie uczniów szkół

z Gminy Zator na Rynku, godz. 11.00 - 13.00

2016

20 grudnia - „Gwiazdkowe nastroje”

świąteczne spotkanie dla przedszkolaków na Rynku, godz. 10.00

 **SWISS**
CONTRIBUTION

 POWIAT
OŚWIECIMSKI



REGIONALNY OŚRODEK KULTURY
DOLINY KARPIĄ W ZATORZE
IM. JANA MATEJKI



www.caz.zator.pl

www.zator.pl

www.rokzator.pl

	Nazwa pliku	Data publikacji	Rozmiar	Pobierz
Kategoria: Powiązane pliki [1]				
	Jarmark_zatorski2016.jpg	16-12-08 15:05	558.98KB	 pobierz

[wszystkie aktualności](#)